
Sommaren 2022 hos Bärf

Extrainsatta kurser!
Mer information om anmälan längre ned.

Vecka 24
Mån 13 juni Drop-in dressyr kl.18
Tis 14 juni Drop-in markarbete kl.18

Spendera en sommarkväll på ridskolan.
6 elever rider 75 minuters lektion.

För: ungdomar och vuxna från Nivå 4
Instruktör: My Sannestedt
Pris: 400 kr

Ons 15 juni - Tors 16 juni Kvällsterräng kl.17.30 - ca.21 båda dagarna

Hoppa terräng i kvällssolen! Två kvällar, varav den första ägnas åt markarbete och
den andra åt hoppning. Båda kvällarna på gräset i Forkarby.

För: ungdomar och vuxna från 15 år och nivå 5
Instruktörer: Tove Eriksson & Lisa Trillkott
Pris: 1200 kr (Fika ingår)

Vecka 26
Mån 27 juni - Ons 29 juni Nybörjarkurs kl.17.30 - ca.21 alla dagar

Tre kvällar med ridning och teori för er som är nyfikna på detta med hästar och
ridning. Någon av våra trygga läromästare kommer att hjälpa dig att känna dig som
hemma i sadeln. Max 6 elever.

För: ungdomar och vuxna
Instruktörer: My Sannestedt & Lisa Trillkott
Pris: 1700 kr (Fika ingår alla dagar.)



Tors 30 juni - Fre 1 juli Prova på WE från kl.17.30

Testa på Working Equitation! En av de hästsporter som växer som
allra mest just nu. Det krävs precision, känsla och tight samarbete
mellan ryttare och häst. Max 6 elever.

För: ungdomar och vuxna från Nivå 3
Huvudinstruktör: Lisa Trillkott
Pris: 1100 kr

★Anmälan till samtliga kurser/läger är öppna.

★Ridande elever har första tjing på platserna.

★Man måste vara medlem för att delta på läger/kurs. Medlemskap
kan lösas när man fått en plats på läger/kurs.

★Har du elevkonto i Hippocrates hos oss så anmäler du dig och/eller
ditt barn via det kontot (alla medlemmar har konto hos oss. Vet du
inte hur du hittar dit? Info finns på vår hemsida balingerf.se)

★Har du inte ett konto så mejlar du din anmälan till
balingeryttarforening@gmail.com

★Mer information om respektive läger/kurs kommer i samband med
start av respektive läger/kurs.

Varmt välkommen med din anmälan!

mailto:balingeryttarforening@gmail.com

